superponit colūne: qz supponat stilo colūne. vñ epistolia dicunt quasi sup stilos. i. sup columnas. Et scias q tres sunt pres colūne. s. basis. i. fundamentū: stilus. s. i. lud rectum quod sup basim erigitur. Epistoliū vero dicit illud quod stilo superponitur.

- E** pistola dicitur ab epi quod est supra z stolon quod est missio: qñ supra missio: qz supra intentōem mittētis gerit officiū nunciij. vel qz epistola in dignitate preeminet simplici missioni. z describit sic: Epistola est ligatio lral' abnti persone vel abntib' mittentis plene significans voluntatē. Legatio litteralis dicit ad differentia nunciij: qz si per solū nunciū sine litteris aliqd intīmam: nō id epistola: s; quedā stola. i. simplex missio noiat'. Abnti psonē ponit ad differentiaz sermonis qui pnter ad pntes. Nā zñ cā pudoris qñq; pnti eplam destina mus: tñ ei non scribimus. vt presentī mittentis plene si gnificans voluntatē: iō subiungit: qz pōt qñq; per alū cui' pris subtractōem epistola decurrari: qd tolerādūz est dūmodo plene mittentis affectus exprimitur z declarat'. Partes vero epistole a pluribus ponunt' qñq; .s. saluatio: exordium: narratio: petitiō: z cōclusio. Et s; pres sic naturalit' ordinent': tamē exordium: narratō: z petitiō: possunt naturalēz ordinez pmutare: s; non saluatio nec cōclusio: qz illa pziōz semper est: z bec vltima d; esse. Nam petitiō pzeponi potest exordio: vt si dicaz Amicitia tuam rogo quatinus equum mihi accommo des vsq; romam. qum oia que habeo sint exposita sp ad tuū beneplacitū z mandatum. Similit' narratio potest premitti exordio: vt si dicam: Sciatis me sine vro auxilio non posse in studio pmanere: qz mihi estis specialis dñs z bñfactor piissimus. Petitiō ē qñq; narratiōē anticipat: vt si dicam: Rogo dñationēz vestraz q tūis mihi pecuniam transmittatis: qz illam totā quaz meū detuli iam expendi carioze bononie tpe pssistenti. Quāuis ēt epistola ex quinq; partib' integref: pōt tñ ex paucioribus qñq; cōstare sicut ex salutatione z narratōe: pōt etiāz in sola narratōe vel petitiōe constare oī bus alijs ptibus relegatis. vñ narratōe subtracta nō d; petitiō remoueri: vel econuerso. subtrahitur tamē quā doq; saluatio causa indignationis: z tunc tñ sufficiūt nomina personarum. Quq; tacetur exordium: qz rei dignitas p se p; qñq; narratio: vt in litteris preceptiuis. Interdum petitiō vt frequēter in epistolis remissiuis. qñq; conclusio: quia cōmoditas vel incōmoditas per se patet: vel qz epla est nimis longa. verūtamen inuenitur qz in salutatione sola quidam abbas epistolam destinauit in hunc modū: B. talis ecclesie dictus abbas dilecto in xpo filio. b. benefactori: bene incipere: meli' psequi z optime terminare. Qd bene fieri potuit: quia p talem epistolam voluntati mittentis plenarie satisfecit. Doc. n. dicitur epistolaris dictaminis vltimuz cople mentum. vnde versus: Dic satis est ps vna due tres qz tuoz omnes. vide in exordium.
- E** pistolaris. ab epistola dicitur hic z bec epistolaris z h're: quod est epistole: vel quod pertinet ad epistolam: z hoc epistolare ris: z hoc epistolariū: liber eplarum.
- E** pitaphiū. taphos quod est tumulum vel sepulchruz cōponitur cum epi: z dicitur hoc epitaphiū phij: quod su perscribitur tumulo mortui.
- E** pithalamium. epi componit' cuz talamus. z dicit' h' epi thalamium mij. i. cantus qui fit sup thalamū. i. sponsuz vel sponsaz. vñ epithalamius mia miū: fm bug. Papi. vero sic dicit: Epithalamia sunt carmina nuptiarum q decantant' a scholasticis in honore spōsi z sponse. hoc